
DODATEK Č. 1 K SOD 

 č.obj. 376-2023-544203, č.zhot. 6549/2023 ze dne 19.4.2023 

Projektová dokumentace – přeložka plynu v k.ú. Rzy 

(dále jen „dodatek“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

      Pobočka Ústí nad Orlicí 

      Adresa: Tvardkova 1191, 56201 Ústí nad Orlicí 

          

      zastoupený: Ing. Renatou Čadovou, vedoucí pobočky  
      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renatou Čadovou, vedoucí pobočky  
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Čadová, Ing. Alexandr Mikuláš  

      
      Tel.: +420 601 584 037    
      E-mail: r.cadova@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

B K N , spol. s r.o. 

Sídlo:                                                           Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupený:                                                       Ing. Pavlem Králem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Pavel Král 

V technických záležitostech oprávněn jednat:    xxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:                                               Komerční banka  

Číslo účtu:                                                           406148611/0100 

IČ/DIČ:                                                               15028909/  CZ15028909 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl 

C, vložka 464. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 
 
 
 



           2 

Čl. I 

Předmět a účel dodatku 

1.1 Účelem dodatku je prodloužení termínu pro zpracování díla z 30.9.2023 na 31.1.2024. 

Důvodem jsou časové souvislosti při projednávání s úřady či vlastníky, které nezávisí na 

vůli zhotovitele a které zhotovitel může ovlivnit jen velmi omezeně. K dnešnímu dni nebyla 

uzavřená smlouva s Povodím Labe a.s. potřebná k získání souhlasu společnosti GasNet 

s.r.o. Není tak možné podat žádost stavebnímu úřadu. 

1.2 Změna osoby ve věcech smluvních na základě jmenování nového vedoucího pobočky. 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

1.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. 

1.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění 

zajistí objednatel. 

1.3. Smluvní strany dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v 

tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………. 

Ing. Renata Čadová 

vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí 

Ing. Pavel Král 

jednatel 

 

 

 

 


